

Årsredovisning

för

KNG EL KONSULT OCH INSTALLATION AB

559113-1692

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KNG EL KONSULT OCH INSTALLATION AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

den 14 juni, 2024.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm



Daniel Antic

2024-06-14

Årsredovisning

för

KNG EL KONSULT OCH INSTALLATION AB

559113-1692

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för KNG EL KONSULT OCH INSTALLATION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet och installation inom bygg och el teknik, handla med värdepapper samt utföra elektriska installationer, bedriva köp och försäljning av elektrisk- utrustning för byggindustrin och i samband med inrednings och utställningsarbeten samt utföra förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 912	13 665	12 222	8 735
Resultat efter finansiella poster	91	560	151	1 021
Soliditet (%)	12	17	32	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga. att företaget under året åtagit sig mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 698	423 687	579 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		423 687	-423 687	0
Årets resultat			10 207	10 207
Belopp vid årets utgång	50 000	529 385	10 207	589 592

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529 385
årets vinst	10 207
	539 592
disponeras så att	
i ny räkning överföres	539 592
	539 592

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 912 135	13 665 115
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		305 650	-98 935
Övriga rörelseintäkter		8 408	114 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 226 193	13 681 059
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 824 757	-6 662 285
Övriga externa kostnader		-3 184 223	-2 682 276
Personalkostnader	2	-3 888 097	-3 676 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 170	-92 954
Övriga rörelsekostnader		-54 183	-7 751
Summa rörelsekostnader		-17 070 430	-13 121 555
Rörelseresultat		155 763	559 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 122	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 000	23
Summa finansiella poster		-64 878	23
Resultat efter finansiella poster		90 885	559 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 865	0
Summa bokslutsdispositioner		-49 865	0
Resultat före skatt		41 020	559 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 813	-135 840
Årets resultat		10 207	423 687

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	77 955
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	308 321	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		100 560	100 560
Summa materiella anläggningstillgångar		408 881	178 515
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 195 000	219 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 195 000	219 500
Summa anläggningstillgångar		2 603 881	398 015
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		206 715	406 234
Summa varulager		206 715	406 234
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 073 953	1 383 718
Övriga fordringar		166 177	79 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 833	50 443
Summa kortfristiga fordringar		2 328 963	1 514 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 388	1 027 707
Summa kassa och bank		6 388	1 027 707
Summa omsättningstillgångar		2 542 066	2 948 044
SUMMA TILLGÅNGAR		5 145 947	3 346 059

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

529 385

105 698

Årets resultat

10 207

423 687

Summa fritt eget kapital

539 592

529 385

Summa eget kapital

589 592

579 385

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

49 865

0

Summa obeskattade reserver

49 865

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 064 575

0

Summa långfristiga skulder

1 064 575

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

330 220

0

Förskott från kunder

8 164

8 164

Pågående arbete för annans räkning

0

505 169

Leverantörsskulder

1 450 283

856 675

Skatteskulder

40 435

143 237

Övriga skulder

941 113

553 970

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

671 700

699 459

Summa kortfristiga skulder

3 441 915

2 766 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 145 947

3 346 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	10

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 920	205 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 920	205 920
Ingående avskrivningar	-188 736	-147 552
Årets avskrivningar	-17 184	-41 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 920	-188 736
Utgående redovisat värde	0	17 184

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 851	258 851
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 851	258 851
Ingående avskrivningar	-198 080	-146 310
Årets avskrivningar	79 229	-51 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 851	-198 080
Utgående redovisat värde	0	60 771

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	377 536	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377 536	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-69 215	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-69 215	0
Utgående redovisat värde	308 321	0

KNG EL KONSULT OCH INSTALLATION AB
Org.nr 559113-1692

8 (8)

Stockholm

Dal Mj

Daniel Antic
Verkställande direktör

2024-06-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2024

[Signature]
Christer Söderlind
Godkänd revisor

AK=20240624-2024062501041

BÄCKLUND & PARTNERS REVISION KB
